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Informacja międzysesyjna 

W okresie międzysesyjnym tj. od dnia 15 grudnia 2025 r. realizowane były następujące zadania 

Referat Inwestycji, Zamówień Publicznych i Funduszy Zewnętrznych  

- Złożyliśmy rozliczenie dotacji w ramach programu Zapobieganie zagrożeniom środowiska i 

poważnym awariom poprzez doposażenie Ochotniczych Straży Pożarnych oraz doposażenie 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z WFOŚiGW w Warszawie na zadanie pn. Doposażenie 

jednostki OSP Budy Stare na kwotę 19 183,08 zł. Całkowity koszt to 27 404,40 zł, w tym środki 

własne gminy to 8 221,32 zł. W ramach zadania zostało zakupione do jednostki OSP Budy 

Stare 8 kompletów ubrań specjalnych typu „NOMEX”. 

- Złożyliśmy wniosek o dofinansowanie w ramach programu Mazowsze dla lokalnych centrów 

integracyjnych 2026 w kwocie 200 000,00 zł. Przewidziany koszt całkowity to 250 000 zł. 

Zaplanowano rozbudowę Gminnego Ośrodka Kultury w Młodzieszynie poprzez dobudowanie 

antresoli. 

- Złożyliśmy wniosek o dofinansowanie w ramach programu Mazowiecki Instrument 

Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2026 kwocie 75 000,00 zł. Przewidziany koszt całkowity to 

150 000 zł. Zaplanowano rozbudowę oświetlenia ulicznego w sołectwach Adamowa Góra, 

Janów, Juliopol, Kamion, Młodzieszyn. 

Referat Rolnictwa  

- W dniu 15 stycznia został ogłoszony przetarg na wykonanie usługi „Odbierania i 

zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 

Młodzieszyn” okres świadczenia usługi ma trwać jeden rok od dnia podpisania umowy. Oferty 

w przetargu można składać do dnia 19 lutego 2026 roku do godziny 15:00. 

- Informujemy o  wystąpieniu wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) u dzikiego ptaka – gęsi 

gęgawy – na terenie Gmina Młodzieszyn. 

- Padły ptak został znaleziony przy ul. Polnej w miejscowości Młodzieszyn. 

W dniu 10 lutego 2026 r. Powiatowy Lekarz Weterynarii w Sochaczewie otrzymał  

z Państwowego Instytutu Weterynaryjnego – PIB w Puławach wynik badań laboratoryjnych 

potwierdzający wystąpienie wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) u dzikiego ptaka. 

- W celu ograniczenia rozprzestrzeniania się choroby wydane zostało Rozporządzenie  

Nr 1 z dnia 12 lutego 2026 r. w sprawie wyznaczenia strefy objętej zakażeniem na terenie 

obejmującym w miejscowości Młodzieszyn ulice: Wierzbową, Polną, Dębową oraz część ulicy 

Sochaczewskiej.  

Na stronie internetowej Urzędu Gminy Młodzieszyn opublikowano informację dotyczącą 

obowiązków osób posiadających drób w swoim gospodarstwie. Informacja w tej sprawie 

została również przekazana mieszkańcom w wiadomości SMS. 
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Zachęcamy do udziału w zbiórce dla podopiecznych schroniska Psiakowo w  Piotrowicach w 

który przebywają zwierzęta odłowione z ternu naszej Gminy  

Osoby zainteresowane pomocą mogą dostarczać: koce, kołdry, legowiska, ręczniki, nakrycia i 

posłania, garnki i miski, karmę dla psów i kotów. 

 

Dary prosimy przynosić spakowane w kartony lub worki. Zbiórka trwa do 27 lutego 2026 r. 

Dary można przekazywać do wszystkich szkół podstawowych na terenie gminy. Każdy gest 

ma znaczenie – razem możemy sprawić, że ta zima będzie dla zwierząt cieplejsza Dziękujemy 

za okazane serce i wsparcie! 

 

Referat Organizacyjny  

Od 1 stycznia 2026 r. urząd gminy realizuje ustawę o doręczeniach elektronicznych. Na stronie 

internetowej urzędu zamieszczony jest adres skrzynki do e-doręczeń, jak również została 

utworzona zakładka "e-doręczenia" w której są zawarte wszystkie informacje na ten temat. 

6 stycznia – uczestniczyłam w Orszaku Trzech Króli po raz czwarty zorganizowanym w 

naszej gminie 

31 stycznia uczestniczyłam w uroczystym przekazaniu aktu włączenia jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Starych Budach do Krajowego Systemu Ratowniczo-

Gaśniczego. 

1 lutego w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Starych Budach odbyło się Walne 

Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze, podczas którego podsumowano działalność 

jednostki za miniony rok i kończącą się kadencję oraz wybrano nowy zarząd na lata 

2026–2031, który pozostał w tym samym składzie. 

2 lutego byłam z wizytą u najstarszej mieszkanki gminy Młodzieszyn,  która obchodziła 

97 urodziny . 

- W dniach 15 i 16 grudnia 2025 r. zostało przeprowadzone szkolenie z zakresu ochrony 

ludności i obrony cywilnej dla pracowników urzędu, kadry zarządzającej oraz radnych Gminy 

Młodzieszyn, łącznie dla 48 osób.  

- Została wydana Broszura informacyjna, skierowana do mieszkańców gminy, która pełni 

funkcję praktycznego poradnika, obejmującego: zasady zachowania w przypadku wojny, 

innych zagrożeń militarnych oraz klęsk żywiołowych. Broszura została wydana w ilości 2500 

szt. oraz rozdysponowana do wszystkich domów w gminie Młodzieszyn. Bardzo dziękuję 

druhom z jednostek OSP za pomoc w dystrybucji broszur. 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

Gmina Młodzieszyn podpisała umowę na realizację zadania w ramach programu resortowego 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pn. „Asystent Osobisty Osoby z 

Niepełnosprawnością” – edycja 2026. Ze środków Funduszu Solidarnościowego Gmina 

Młodzieszyn otrzyma 167.157,60 zł, które zostaną przeznaczone na wsparcie osób z 

niepełnosprawnościami.  
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W ramach Programu zaplanowano : 

- udział 8 osób niepełnosprawnych  posiadających orzeczenie o znacznym stopniu 

niepełnosprawności. 

- udział 1 osoby do 16 roku życia o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami, konieczności 

stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną 

możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień 

opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji; 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Młodzieszynie nawiązał współpracę z Bankiem 

Żywności SOS w Warszawie w ramach Programu  Fundusze Europejskie na Pomoc 

Żywnościową 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus – 

Podprogram 2005. Patronat nad przekazaniem żywności objęła Wójt Gminy Młodzieszyn, 

Monika Pietrzyk. Paczki wydawane będą w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Budach 

Starych. Pierwsze wydawanie paczek żywnościowych zaplanowane jest w  marcu 2026 r.  

Zapraszamy chętne osoby do zgłaszania się do GOPS w Młodzieszynie do pracowników 

socjalnych w celu uzyskania skierowania na otrzymanie paczki żywnościowej.  Więcej 

informacji na plakacie lub w GOPS w Młodzieszynie. 

Kurs cyfrowy „Smartfon od podstaw” – 2 lutego 2026 roku odbyło się pierwsze z czterech 

szkoleń o tematyce „Smartfon od podstaw” zorganizowanych dzięki współpracy GOPS w 

Młodzieszynie z Fundacją Zaczyn i Fundacją Age Hub w ramach projektu: Włączamy Cyfrowo 

Mazowsze – szkolenie dla osób 55 plus” finansowanego z Krajowego Planu Odbudowy. 

Szkolenie ma na celu podniesienie kompetencji cyfrowych osób w wieku powyżej 55 lat. 

Projekt skierowany jest do osób wykluczonych cyfrowo, czyli nie korzystających z Internetu i 

nie posiadających żadnych kompetencji cyfrowych lub osób z niskimi umiejętnościami 

cyfrowymi, pozbawionych możliwości aktywnego i bezpiecznego korzystania z narzędzi 

cyfrowych. W szkoleniu uczestniczą seniorki z Klubu Seniora w Młodzieszynie.  

Zamieściliśmy  informacje na stronie internetowej i facebook: 

- Na prośbę Fundacji Centrum Rozwiązań Biznesowych zamieszczamy informację o 

projekcie „Nowe kompetencje drogą do sukcesu” 

-Na prośbę Fundacji Centrum Rozwiązań Biznesowych zamieszczamy informację dotyczącą 

projektu „Włączamy się do działania!” 

- Infolinia dla osób chorujących na chorobę Alzheimera lub inne zaburzenia otępienne, a 

także do ich rodzin i opiekunów. 

 

Młodzieszyn, dnia 18 lutego 2026 r.      

Wójt Gminy  

            /-/ Monika Pietrzyk 

 


